

Le Petit ApS

c/o Ole Mejlby Jørgensen, Margretholmsvej 62, 4. th., 1432 København K

CVR-nr. 34 88 10 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

Jes Mejlby Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Le Petit ApS c/o Ole Mejlby Jørgensen Margretheholmsvej 62, 4. th. 1432 København K |
| | CVR-nr.: 34 88 10 06 |
| | Stiftet: 6. december 2012 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Olivier Luc Marc Codron Jes Mejlby Jørgensen Sylvain Codron Ole Mejlby Jørgensen |
| Direktion | Ole Mejlby Jørgensen Sylvain Codron |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vin- og ølbar integreret med detailhandel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.882.954 | 1.545 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.460.958 | -1.245 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -11.295 | -11 |
| Driftsresultat | 410.701 | 289 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -5.177 | -3 |
| Resultat før skat | 405.524 | 286 |
| 4 Skat af årets resultat | -90.389 | -63 |
| Årets resultat | 315.135 | 223 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 315.135 | 223 |
| Disponeret i alt | 315.135 | 223 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12.864 | 24 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 12.864 | 24 |
| Anlægsaktiver i alt | 12.864 | 24 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 306.451 | 185 |
| Varebeholdninger i alt | 306.451 | 185 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 62.350 | 26 |
| Udskudte skatteaktiver | 640 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 239.247 | 360 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 4 |
| Tilgodehavender i alt | 302.237 | 390 |
| Likvide beholdninger | 613.209 | 504 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.221.897 | 1.079 |
| Aktiver i alt | 1.234.761 | 1.103 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 160.000 | 160 |
| Overført resultat | 487.285 | 172 |
| Egenkapital i alt | 647.285 | 332 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 1 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.276 | 64 |
| Selskabsskat | 89.718 | 35 |
| Anden gæld | 454.482 | 671 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 587.476 | 770 |
| Gældsforpligtelser i alt | 587.476 | 770 |
| Passiver i alt | 1.234.761 | 1.103 |

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 160.000 | -51.044 | 108.956 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 223.193 | 223.193 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 160.000 | 172.149 | 332.149 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 315.135 | 315.135 |
| | 160.000 | 487.284 | 647.284 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Indtægter: | | |
| Kompensation, Covid-19 | 228.900 | 729 |
| | <u>228.900</u> | <u>729</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) | 228.900 | 729 |
| | <u>228.900</u> | <u>729</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>228.900</u> | <u>729</u> |
| | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.433.954 | 1.219 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.004 | 26 |
| | <u>1.460.958</u> | <u>1.245</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.177 | 3 |
| | <u>5.177</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 91.718 | 35 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.329 | 28 |
| | <u>90.389</u> | <u>63</u> |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 71.473 | 71 |
| Kostpris 31. december 2022 | 71.473 | 71 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -47.314 | -36 |
| Årets afskrivninger | -11.295 | -11 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -58.609 | -47 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 12.864 | 24 |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Mejlby Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-505643981169

IP: 188.181.xxx.xxx

2023-01-18 21:15:51 UTC

NEM ID 

Ole Mejlby Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 31b611f0-36ef-43a7-a861-00ed8b9551e0

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-01-19 07:27:24 UTC

Mit  

Ole Mejlby Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 31b611f0-36ef-43a7-a861-00ed8b9551e0

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-01-19 07:27:24 UTC

Mit  

Sylvain Codron

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Olivier Luc Marc Codron

Serienummer: 8cf5eeda-f609-4e14-8739-26fe691fb141

IP: 88.85.xxx.xxx

2023-01-23 09:16:43 UTC

Mit  

Sylvain Codron

Direktionsmedlem

Serienummer: 8cf5eeda-f609-4e14-8739-26fe691fb141

IP: 88.85.xxx.xxx

2023-01-23 09:19:25 UTC

Mit  

Sylvain Codron

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8cf5eeda-f609-4e14-8739-26fe691fb141

IP: 88.85.xxx.xxx

2023-01-23 09:19:25 UTC

Mit  

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-23 10:23:50 UTC

NEM ID 

Jes Mejlby Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505643981169

IP: 188.181.xxx.xxx

2023-01-23 10:26:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I18IH-04EA1-0EYQ3-PSPKZ-K1PFD-1FZFX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>